

Wind Administration ApS

CVR-nr. 28322143

Havneholmen 21

1561 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Allan Wind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Administration ApS
Havneholmen 21
1561 København V

CVR-nr.: 28322143
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Allan Wind, formand
Kjeld Pedersen
Per Beyer

Direktion

Per Beyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage administration af ejerforeninger, andelsboligforeninger, kommanditselskaber mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 141 t.kr. mod et overskud på 227 t.kr. i 2014. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.703.647	8.068
Personaleomkostninger	1	(8.153.463)	(7.447)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(324.126)</u>	<u>(299)</u>
Driftsresultat		226.058	322
Andre finansielle indtægter		11.091	17
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.849)</u>	<u>(16)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		228.300	323
Skat af ordinært resultat	3	<u>(87.050)</u>	<u>(96)</u>
Årets resultat		<u>141.250</u>	<u>227</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	100
Overført resultat		<u>(58.750)</u>	<u>127</u>
		<u>141.250</u>	<u>227</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		695.281	903
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>695.281</u>	<u>903</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.400	313
Indretning af lejede lokaler		302.170	11
Materielle anlægsaktiver	5	<u>607.570</u>	<u>324</u>
Andre tilgodehavender		366.922	177
Finansielle anlægsaktiver		<u>366.922</u>	<u>177</u>
Anlægsaktiver		<u>1.669.773</u>	<u>1.404</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		626.257	572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.729	19
Andre tilgodehavender		345.147	527
Periodeafgrænsningsposter		109.226	37
Tilgodehavender		<u>1.085.359</u>	<u>1.155</u>
Likvide beholdninger		<u>332.642</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.418.001</u>	<u>1.156</u>
Aktiver		<u>3.087.774</u>	<u>2.560</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.001	125
Overført overskud eller underskud		177.284	236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	100
Egenkapital		<u>502.285</u>	<u>461</u>
Udskudt skat		137.128	144
Hensatte forpligtelser		<u>137.128</u>	<u>144</u>
Bankgæld		165	170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.138	66
Skyldig selskabsskat		94.179	56
Anden gæld		2.310.879	1.663
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.448.361</u>	<u>1.955</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.448.361</u>	<u>1.955</u>
Passiver		<u>3.087.774</u>	<u>2.560</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.001	236.034	100.000	461.035
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(58.750)	200.000	141.250
Egenkapital ultimo	125.001	177.284	200.000	502.285

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	7.177.647	6.611
Pensioner	245.203	214
Andre omkostninger til social sikring	126.605	94
Andre personalemkostninger	604.008	528
	8.153.463	7.447
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	208.068	208
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	116.058	91
	324.126	299
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	94.179	56
Ændring af udskudt skat	(6.652)	40
Regulering vedrørende tidligere år	(477)	0
	87.050	96
		Erhvervede
		immaterielle
		anlægsakti-
		ver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.020.887
Kostpris ultimo		2.020.887
Af- og nedskrivninger primo		(1.117.538)
Årets afskrivninger		(208.068)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.325.606)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		695.281

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	811.587	76.851
Tilgange	64.103	335.746
Afgange	0	(76.851)
Kostpris ultimo	875.690	335.746
Af- og nedskrivninger primo	(498.518)	(66.141)
Årets afskrivninger	(71.772)	(44.286)
Tilbageførsel ved afgange	0	76.851
Af- og nedskrivninger ultimo	(570.290)	(33.576)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	305.400	302.170
	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Anparter	1,00	125.001
	125.001	125.001
	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	1.908.187	2.353
8. Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Beyer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.